
 EBOLI PATRIMONIO S.R.L.

in liquidazione
AVVISO D'ASTA PUBBLICA PER ALIENAZIONE IMMOBILI

La Società “Eboli Patrimonio S.r.l. in liquidazione”, con sede Eboli (SA), rende noto che intende  
procedere alla vendita, mediante asta pubblica dei seguenti immobili:
1) n. 9 locali commerciali e n. 4 locali artigianali insistenti tutti in Catasto al F.14 part. 1031 
Ubicati in Eboli alla via Sandro Pertini, Via Isaia Bonavoglia , Via Fratelli Petraglia e Via Mons.  
Bergamo;
Identificazione dei beni: LOCALI COMMERCIALI - LOTTO 1 : Sub 2 - mq 86 - Importo € 28.380; 
LOTTO 2: Sub 3 - mq 154 - Importo € 50.820; LOTTO 3: Sub 4 - mq 90 - Importo € 29.700;  
LOTTO 4 : Sub 8 - mq 316 - Importo € 94.800; LOTTO 5 :Sub 14 - mq 164 - Importo € 44.280;  
LOTTO 6: Sub 15 - mq 166 - Importo € 49.800; LOTTO 7: Sub 19 - mq 86 - Importo € 23.220; 
LOTTO 8: Sub 20 - mq 74 - Importo € 19.980; LOTTO 9: Sub 21 - mq 159 - Importo € 39.750; 
LOCALI ARTIGIANALI - LOTTO 10: Sub 23 - mq 229 - Importo € 68.700; LOTTO 11: Sub 16 -  
mq 152 - Importo € 45.600; LOTTO 12: Sub 17 - mq 303 - Importo € 75.750; LOTTO 13 : Sub  
18 - mq 150 - Importo € 40.500;
2)Area edificabile di 4.350 mq alla località Borgo insistente in catasto al F.13 part.1007 della  
superficie di mq 4.350 - Importo €330.000;
La vendita è effettuata per singoli lotti a corpo e non a misura. L'asta si terrà con il metodo di  
cui all'art.  73 - lettera c) - del R.D.  23.5.1924, n.  827, cioè per mezzo di offerte segrete da  
confrontarsi  con  il  prezzo  base  indicato.  Si  procederà  all'aggiudicazione  in  favore  del 
concorrente che avrà presentato l'offerta più vantaggiosa ed il cui prezzo risulterà migliore o 
uguale a quello fissato a base d'asta. Termine perentorio di presentazione offerte: entro le ore 
12.00 del  giorno 28/10/2019.  Apertura delle offerte:  ore 16,00 del giorno 28/10/2019. Il 
Bando completo è visionabile sul sito del Comune di Eboli  www.comune.eboli.sa.it al menu 
Amministrazione trasparente/ Enti controllati/Società partecipate/ Eboli Patrimonio S.r.l.
Il commissario liquidatore
Ing. Antonio Salvatore Pinto

Comune di Eboli
Registro Protocol lo N.47174 del 09/10/2019 - 

http://www.comune.eboli.sa.it/

